
1

          PRÉFÈTE         DE LA
RÉGION NOUVELLE-

AQUITAINE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R75-2019-078

PUBLIÉ LE 24 MAI 2019



Sommaire

ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA CHARENTE 16
R75-2019-05-15-025 - Arrêté portant extension de la capacité du SESSAD La Liège à

SIREUIL, géré par l'Association Familiale Pierre Rouge, sise à SIREUIL (3 pages) Page 7

R75-2019-05-15-026 - Arrêté portant modification de la capacité du SESSAD La Liège à

SIREUIL, géré par l'Association Familiale Pierre Rouge sise à SIREUIL (3 pages) Page 11

ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DES LANDES 40
R75-2019-04-17-011 - Arrêté du 17 avril 2019 portant modification d'autorisation de

l'EHPAD Le Berceau et de l'EHPAD Bernède de Pomarez devenus Ehpad Le Berceau et

EHPAD Le Conte situés respectivement à St Vincent de Paul et à Pomarez, portant

fermeture de l'EHPAD Maison Saint-Jean sis à Saint Vincent de Paul et gérés par

l'ADGESSA sise à Bordeaux (6 pages) Page 15

ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques
R75-2019-05-14-021 - Arrêté du 14 mai 2019 actant du renouvellement d'autorisation de

l'EHPAD "Les Chenes"  sis 342 boulevard de la 2ème Division Blindée à Artix (64170) et

géré par la SA "Les Chênes" sise 342 boulevard de la 2ème Division Blindée à Artix

(64170) (4 pages) Page 22

R75-2019-05-14-016 - Arrêté du 14 mai 2019 actant du renouvellement d'autorisation de

l'EHPAD "Résidence du Barétous" sis Quartier Ripaude à Aramits et géré par l'Association

"Barétous Solidarité" située Mairie d'Arette (4 pages) Page 27

R75-2019-05-14-018 - Arrêté du 14 mai 2019 actant le renouvellement d'autorisation de

l'EHPAD "Porte du Béarn" à Garlin géré par l'établissement public autonome EHPAD de

Garlin (4 pages) Page 32

R75-2019-05-14-022 - Arrêté du 14 mai 2019 actant le renouvellement d'autorisation de

l'EHPAD du Centre Hospitalier de Mauléon sis 4 avenue de Treville à Mauléon, géré par

le Centre Hospitalier de Mauléon sis 4 avenue de Treville à Mauléon Soule (64130) (4

pages) Page 37

R75-2019-05-14-020 - Arrêté du 14 mai 2019 actant le renouvellement d'autorisation de

l'EHPAD l'Ecureuil sis 54 avenue Péboué à Pau (64000) géré par l'Association de la

Résidence de l'Ecureuil sise 54 avenue Péboué à Pau (64000) (4 pages) Page 42

R75-2019-05-14-023 - Arrêté du 14 mai 2019 actant le renouvellement d'autorisation de

l'EHPAD le Beau Manoir à Uzos (64110) géré par la Société Anonyme Le Beau Manoir à

Uzos (64110) (3 pages) Page 47

R75-2019-05-14-017 - Arrêté du 14 mai 2019 modifiant l'arrêté du 10 avril 2018 actant le

renouvellement d'autorisation de l'EHPAD L'Arribet sis Arzacq-Arraziguet, géré par

l'Association de Gestion Maison de Retraite sise Arzacq-Arraziguet (5 pages) Page 51

R75-2019-05-14-019 - Arrêté du 14 mai 2019 modifiant l'arrêté du 29 décembre 2017

actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD Saint Joseph, géré par l'association

Saint Joseph sise Place Marcadieu à Nay (64800) (4 pages) Page 57

2



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DU LOT-ET-GARONNE 47
R75-2019-01-20-001 - Autorisation de regroupement des EHPAD du Centre hospitalier

intercommunal Marmande-Tonneins (4 pages) Page 62

ARS NOUVELLE-AQUITAINE
R75-2019-05-07-004 - Arrêté PH50 du 7 Mai 2019 portant autorisation d'une demande

d'autorisation de transfert d'officine au sein de la commune de SAINT VINCENT DE

TYROSSE (40230) (3 pages) Page 67

R75-2019-05-24-001 - Décision n° 2019-067 du 24 mai 2019 

Portant refus d'autorisation

d'exploiter un appareil d’imagerie par résonance magnétique nucléaire à utilisation clinique

(IRM) 3 tesla Délivrée à l’Institut Bergonié (33)

 (4 pages) Page 71

R75-2019-05-24-002 - Décision n° 2019-068 du 24 mai 2019 

Portant refus d'autorisation

d'exploiter un appareil d’imagerie par résonance magnétique nucléaire à utilisation clinique

(IRM) 3 tesla sur le site de la Nouvelle Clinique Bordeaux Tondu à Floirac

Délivrée à la

SARL Centre d’Imagerie en coupe Bordeaux-Tondu à Bordeaux (33)

 (4 pages) Page 76

R75-2019-05-24-005 - Décision n° 2019-071 du 24 mai 2019

Portant autorisation

d’installation d’un appareil d’imagerie par résonance magnétique (IRM) 3 Tesla sur le site

de la Polyclinique Bordeaux Rive-Droite à Lormont

Délivrée au Groupement d’Intérêt

Economique (GIE) « IRM 3 Tesla Bordeaux Rive-Droite » à Lormont (33)

 (4 pages) Page 81

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE
R75-2019-05-20-003 - AP LUTTE CONTRE LA FLAVESCENCE DOREE DE LA

VIGNE (19 pages) Page 86

R75-2019-04-11-018 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - EARL LA

VARENNE (79) (2 pages) Page 106

R75-2019-04-11-021 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - HARENG Gautier

(79) (2 pages) Page 109

R75-2019-04-11-022 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SUIRE Sebastien

(79) (2 pages) Page 112

R75-2019-04-12-009 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structure - DESARMENIEN Jean Michel (23) (2 pages) Page 115

R75-2019-04-12-010 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structure - DOURDY Franck (23) (2 pages) Page 118

R75-2019-04-12-007 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - ARVIS Bastien (23) (2 pages) Page 121

R75-2019-04-11-024 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - BESSE Yves (19) (1 page) Page 124

R75-2019-04-29-007 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - BOUGRIME Abdelsam (47) (2 pages) Page 126

R75-2019-04-11-025 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - CHARLOT Maxime (19) (1 page) Page 129

R75-2019-04-12-008 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - COUFFY Nicolas (23) (2 pages) Page 131

3



R75-2019-04-11-023 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - COULONGES Patrice (47) (2 pages) Page 134

R75-2019-04-12-028 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - COUTURIER Gilles (23) (2 pages) Page 137

R75-2019-04-29-005 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - EARL BRESCOU (47) (2 pages) Page 140

R75-2019-04-02-012 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - EARL DE LA RAZE (47) (2 pages) Page 143

R75-2019-04-02-013 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - EARL DE SECARRY (47) (2 pages) Page 146

R75-2019-04-02-014 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - EARL DES HAIES (47) (2 pages) Page 149

R75-2019-04-11-026 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - EARL DES TROIS COMBES (19) (1 page) Page 152

R75-2019-04-25-007 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - EARL DES VIGNERONS (47) (2 pages) Page 154

R75-2019-04-02-015 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - EARL DU CLOUTET (47) (2 pages) Page 157

R75-2019-04-02-016 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - EARL GALZIN (47) (2 pages) Page 160

R75-2019-04-12-011 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - EARL PATARD (23) (2 pages) Page 163

R75-2019-04-11-027 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - ENSERGUEIX Jean Francois (19) (1 page) Page 166

R75-2019-04-12-012 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC CORAZZA (23) (2 pages) Page 168

R75-2019-04-12-013 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC DE LA PIEGERIE (23) (2 pages) Page 171

R75-2019-04-12-014 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC DE SAGNAT (23) (2 pages) Page 174

R75-2019-04-12-015 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC DES MURIERS (23) (2 pages) Page 177

R75-2019-04-11-028 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC DES TILLEULS (19) (1 page) Page 180

R75-2019-04-11-029 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC Didier et Florian BREUIL (19) (1 page) Page 182

R75-2019-04-12-016 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC DU GRAND MAZURAS (23) (2 pages) Page 184

R75-2019-04-12-017 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC DU PUY MACHEROT (23) (2 pages) Page 187

4



R75-2019-04-12-018 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC DU RIOUX (23) (2 pages) Page 190

R75-2019-04-11-030 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC DU ROC DE LA CHAUME (19) (1 page) Page 193

R75-2019-04-12-019 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC J R DU COUDERT (23) (2 pages) Page 195

R75-2019-04-12-020 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC OCTOBRE (23) (2 pages) Page 198

R75-2019-04-12-021 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC PICAUD Thierry (23) (2 pages) Page 201

R75-2019-04-11-031 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC RIGAUDIE (19) (2 pages) Page 204

R75-2019-04-12-022 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC ROUDIER (23) (2 pages) Page 207

R75-2019-04-12-023 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GARAVILLON Andre (23) (2 pages) Page 210

R75-2019-04-12-024 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - HAYMA Jacky (23) (2 pages) Page 213

R75-2019-04-12-025 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - LEFRERE Alexandre (23) (2 pages) Page 216

R75-2019-04-19-006 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - LEFRERE Alexandre (23) (2 pages) Page 219

R75-2019-04-12-026 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - MATHIAS Thierry (23) (2 pages) Page 222

R75-2019-04-11-032 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - MOULINARD Jean Louis (19) (1 page) Page 225

R75-2019-04-12-027 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - ROUGEOL Cedric (23) (2 pages) Page 227

R75-2019-04-29-006 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - SCEA DE NURAS (47) (2 pages) Page 230

R75-2019-04-11-033 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - SCEA DU RHE (19) (1 page) Page 233

R75-2019-04-11-034 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - SCEA LE BOIS DU POTEAU (19) (1 page) Page 235

R75-2019-04-11-035 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - THEILLET DE LAMOTHE Pierre Xavier (19) (1 page) Page 237

R75-2019-04-11-036 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - VERNEJOUX Laurent (19) (1 page) Page 239

R75-2019-04-11-037 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - VIDES Carlos (19) (1 page) Page 241

5



R75-2019-04-11-038 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - VIGNE Joel (19) (1 page) Page 243

R75-2019-04-19-007 - Arrêté portant autorisation partielle d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC BEAUGIRAUD BARLET (23) (4 pages) Page 245

R75-2019-04-18-005 - Arrêté portant refus d'autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - SAS ADRIEN GRAMMATICO (16) (2 pages) Page 250

R75-2019-04-11-017 - Arrêté refusant une autorisation d'exploiter - BRENET Pauline (79)

(2 pages) Page 253

R75-2019-04-11-019 - Arrêté refusant une autorisation d'exploiter - EARL LE BOURG

(79) (2 pages) Page 256

R75-2019-04-11-020 - Arrêté refusant une autorisation d'exploiter - GAEC LE

PONCEREAU (79) (4 pages) Page 259

R75-2019-04-12-006 - Décision de rescrit - FORELITE SA (86) (2 pages) Page 264

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE DES ORGANISMES DE SECURITE
SOCIALE

R75-2019-05-24-004 - Arrêté portant modification de la composition du conseil de la

Caisse Primaire d'Assurance Maladie de la Gironde (1 page) Page 267

R75-2019-05-24-003 - Arrêté portant modification de la composition du conseil de la

Caisse Primaire d'Assurance Maladie des Landes (1 page) Page 269

RECTORAT DE BORDEAUX
R75-2019-05-22-003 - création d'une commission relative à la programmation et au suivi

des actions de la CVEC (2 pages) Page 271

SGAR NOUVELLE-AQUITAINE
R75-2019-05-24-006 - Arrêté de composition de la commission des pédicures-podologues

(2 pages) Page 274

6



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA

CHARENTE 16

R75-2019-05-15-025

Arrêté portant extension de la capacité du SESSAD La

Liège à SIREUIL, géré par l'Association Familiale Pierre

Rouge, sise à SIREUILArrêté portant extension de la capacité du SESSAD La Liège à SIREUIL

ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA CHARENTE 16 - R75-2019-05-15-025 - Arrêté portant extension de la capacité du SESSAD La Liège à
SIREUIL, géré par l'Association Familiale Pierre Rouge, sise à SIREUIL 7



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA CHARENTE 16 - R75-2019-05-15-025 - Arrêté portant extension de la capacité du SESSAD La Liège à
SIREUIL, géré par l'Association Familiale Pierre Rouge, sise à SIREUIL 8



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA CHARENTE 16 - R75-2019-05-15-025 - Arrêté portant extension de la capacité du SESSAD La Liège à
SIREUIL, géré par l'Association Familiale Pierre Rouge, sise à SIREUIL 9



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA CHARENTE 16 - R75-2019-05-15-025 - Arrêté portant extension de la capacité du SESSAD La Liège à
SIREUIL, géré par l'Association Familiale Pierre Rouge, sise à SIREUIL 10



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA

CHARENTE 16

R75-2019-05-15-026

Arrêté portant modification de la capacité du SESSAD La

Liège à SIREUIL, géré par l'Association Familiale Pierre

Rouge sise à SIREUILArrêté portant modification de la capacité du SESSAD La Liège à SIREUIL

ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA CHARENTE 16 - R75-2019-05-15-026 - Arrêté portant modification de la capacité du SESSAD La Liège à
SIREUIL, géré par l'Association Familiale Pierre Rouge sise à SIREUIL 11



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA CHARENTE 16 - R75-2019-05-15-026 - Arrêté portant modification de la capacité du SESSAD La Liège à
SIREUIL, géré par l'Association Familiale Pierre Rouge sise à SIREUIL 12



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA CHARENTE 16 - R75-2019-05-15-026 - Arrêté portant modification de la capacité du SESSAD La Liège à
SIREUIL, géré par l'Association Familiale Pierre Rouge sise à SIREUIL 13



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA CHARENTE 16 - R75-2019-05-15-026 - Arrêté portant modification de la capacité du SESSAD La Liège à
SIREUIL, géré par l'Association Familiale Pierre Rouge sise à SIREUIL 14



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DES

LANDES 40

R75-2019-04-17-011

Arrêté du 17 avril 2019 portant modification d'autorisation

de l'EHPAD Le Berceau et de l'EHPAD Bernède de

Pomarez devenus Ehpad Le Berceau et EHPAD Le Conte

situés respectivement à St Vincent de Paul et à Pomarez,

portant fermeture de l'EHPAD Maison Saint-Jean sis à

Saint Vincent de Paul et gérés par l'ADGESSA sise à

Bordeaux

ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DES LANDES 40 - R75-2019-04-17-011 - Arrêté du 17 avril 2019 portant modification d'autorisation de l'EHPAD
Le Berceau et de l'EHPAD Bernède de Pomarez devenus Ehpad Le Berceau et EHPAD Le Conte situés respectivement à St Vincent de Paul et à Pomarez,
portant fermeture de l'EHPAD Maison Saint-Jean sis à Saint Vincent de Paul et gérés par l'ADGESSA sise à Bordeaux

15



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DES LANDES 40 - R75-2019-04-17-011 - Arrêté du 17 avril 2019 portant modification d'autorisation de l'EHPAD
Le Berceau et de l'EHPAD Bernède de Pomarez devenus Ehpad Le Berceau et EHPAD Le Conte situés respectivement à St Vincent de Paul et à Pomarez,
portant fermeture de l'EHPAD Maison Saint-Jean sis à Saint Vincent de Paul et gérés par l'ADGESSA sise à Bordeaux

16



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DES LANDES 40 - R75-2019-04-17-011 - Arrêté du 17 avril 2019 portant modification d'autorisation de l'EHPAD
Le Berceau et de l'EHPAD Bernède de Pomarez devenus Ehpad Le Berceau et EHPAD Le Conte situés respectivement à St Vincent de Paul et à Pomarez,
portant fermeture de l'EHPAD Maison Saint-Jean sis à Saint Vincent de Paul et gérés par l'ADGESSA sise à Bordeaux

17



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DES LANDES 40 - R75-2019-04-17-011 - Arrêté du 17 avril 2019 portant modification d'autorisation de l'EHPAD
Le Berceau et de l'EHPAD Bernède de Pomarez devenus Ehpad Le Berceau et EHPAD Le Conte situés respectivement à St Vincent de Paul et à Pomarez,
portant fermeture de l'EHPAD Maison Saint-Jean sis à Saint Vincent de Paul et gérés par l'ADGESSA sise à Bordeaux

18



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DES LANDES 40 - R75-2019-04-17-011 - Arrêté du 17 avril 2019 portant modification d'autorisation de l'EHPAD
Le Berceau et de l'EHPAD Bernède de Pomarez devenus Ehpad Le Berceau et EHPAD Le Conte situés respectivement à St Vincent de Paul et à Pomarez,
portant fermeture de l'EHPAD Maison Saint-Jean sis à Saint Vincent de Paul et gérés par l'ADGESSA sise à Bordeaux

19



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DES LANDES 40 - R75-2019-04-17-011 - Arrêté du 17 avril 2019 portant modification d'autorisation de l'EHPAD
Le Berceau et de l'EHPAD Bernède de Pomarez devenus Ehpad Le Berceau et EHPAD Le Conte situés respectivement à St Vincent de Paul et à Pomarez,
portant fermeture de l'EHPAD Maison Saint-Jean sis à Saint Vincent de Paul et gérés par l'ADGESSA sise à Bordeaux

20



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DES LANDES 40 - R75-2019-04-17-011 - Arrêté du 17 avril 2019 portant modification d'autorisation de l'EHPAD
Le Berceau et de l'EHPAD Bernède de Pomarez devenus Ehpad Le Berceau et EHPAD Le Conte situés respectivement à St Vincent de Paul et à Pomarez,
portant fermeture de l'EHPAD Maison Saint-Jean sis à Saint Vincent de Paul et gérés par l'ADGESSA sise à Bordeaux

21



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques

R75-2019-05-14-021

Arrêté du 14 mai 2019 actant du renouvellement

d'autorisation de l'EHPAD "Les Chenes"  sis 342

boulevard de la 2ème Division Blindée à Artix (64170) et

géré par la SA "Les Chênes" sise 342 boulevard de la 2ème

Division Blindée à Artix (64170)

ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-05-14-021 - Arrêté du 14 mai 2019 actant du renouvellement d'autorisation de l'EHPAD
"Les Chenes"  sis 342 boulevard de la 2ème Division Blindée à Artix (64170) et géré par la SA "Les Chênes" sise 342 boulevard de la 2ème Division Blindée à
Artix (64170)

22



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-05-14-021 - Arrêté du 14 mai 2019 actant du renouvellement d'autorisation de l'EHPAD
"Les Chenes"  sis 342 boulevard de la 2ème Division Blindée à Artix (64170) et géré par la SA "Les Chênes" sise 342 boulevard de la 2ème Division Blindée à
Artix (64170)

23



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-05-14-021 - Arrêté du 14 mai 2019 actant du renouvellement d'autorisation de l'EHPAD
"Les Chenes"  sis 342 boulevard de la 2ème Division Blindée à Artix (64170) et géré par la SA "Les Chênes" sise 342 boulevard de la 2ème Division Blindée à
Artix (64170)

24



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-05-14-021 - Arrêté du 14 mai 2019 actant du renouvellement d'autorisation de l'EHPAD
"Les Chenes"  sis 342 boulevard de la 2ème Division Blindée à Artix (64170) et géré par la SA "Les Chênes" sise 342 boulevard de la 2ème Division Blindée à
Artix (64170)

25



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-05-14-021 - Arrêté du 14 mai 2019 actant du renouvellement d'autorisation de l'EHPAD
"Les Chenes"  sis 342 boulevard de la 2ème Division Blindée à Artix (64170) et géré par la SA "Les Chênes" sise 342 boulevard de la 2ème Division Blindée à
Artix (64170)

26



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques

R75-2019-05-14-016

Arrêté du 14 mai 2019 actant du renouvellement

d'autorisation de l'EHPAD "Résidence du Barétous" sis

Quartier Ripaude à Aramits et géré par l'Association

"Barétous Solidarité" située Mairie d'Arette

ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-05-14-016 - Arrêté du 14 mai 2019 actant du renouvellement d'autorisation de l'EHPAD
"Résidence du Barétous" sis Quartier Ripaude à Aramits et géré par l'Association "Barétous Solidarité" située Mairie d'Arette 27



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-05-14-016 - Arrêté du 14 mai 2019 actant du renouvellement d'autorisation de l'EHPAD
"Résidence du Barétous" sis Quartier Ripaude à Aramits et géré par l'Association "Barétous Solidarité" située Mairie d'Arette 28



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-05-14-016 - Arrêté du 14 mai 2019 actant du renouvellement d'autorisation de l'EHPAD
"Résidence du Barétous" sis Quartier Ripaude à Aramits et géré par l'Association "Barétous Solidarité" située Mairie d'Arette 29



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-05-14-016 - Arrêté du 14 mai 2019 actant du renouvellement d'autorisation de l'EHPAD
"Résidence du Barétous" sis Quartier Ripaude à Aramits et géré par l'Association "Barétous Solidarité" située Mairie d'Arette 30



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-05-14-016 - Arrêté du 14 mai 2019 actant du renouvellement d'autorisation de l'EHPAD
"Résidence du Barétous" sis Quartier Ripaude à Aramits et géré par l'Association "Barétous Solidarité" située Mairie d'Arette 31



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques

R75-2019-05-14-018

Arrêté du 14 mai 2019 actant le renouvellement

d'autorisation de l'EHPAD "Porte du Béarn" à Garlin géré

par l'établissement public autonome EHPAD de Garlin

ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-05-14-018 - Arrêté du 14 mai 2019 actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD
"Porte du Béarn" à Garlin géré par l'établissement public autonome EHPAD de Garlin 32



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-05-14-018 - Arrêté du 14 mai 2019 actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD
"Porte du Béarn" à Garlin géré par l'établissement public autonome EHPAD de Garlin 33



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-05-14-018 - Arrêté du 14 mai 2019 actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD
"Porte du Béarn" à Garlin géré par l'établissement public autonome EHPAD de Garlin 34



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-05-14-018 - Arrêté du 14 mai 2019 actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD
"Porte du Béarn" à Garlin géré par l'établissement public autonome EHPAD de Garlin 35



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-05-14-018 - Arrêté du 14 mai 2019 actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD
"Porte du Béarn" à Garlin géré par l'établissement public autonome EHPAD de Garlin 36



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques

R75-2019-05-14-022

Arrêté du 14 mai 2019 actant le renouvellement

d'autorisation de l'EHPAD du Centre Hospitalier de

Mauléon sis 4 avenue de Treville à Mauléon, géré par le

Centre Hospitalier de Mauléon sis 4 avenue de Treville à

Mauléon Soule (64130)

ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-05-14-022 - Arrêté du 14 mai 2019 actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD
du Centre Hospitalier de Mauléon sis 4 avenue de Treville à Mauléon, géré par le Centre Hospitalier de Mauléon sis 4 avenue de Treville à Mauléon Soule
(64130)

37



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-05-14-022 - Arrêté du 14 mai 2019 actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD
du Centre Hospitalier de Mauléon sis 4 avenue de Treville à Mauléon, géré par le Centre Hospitalier de Mauléon sis 4 avenue de Treville à Mauléon Soule
(64130)

38



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-05-14-022 - Arrêté du 14 mai 2019 actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD
du Centre Hospitalier de Mauléon sis 4 avenue de Treville à Mauléon, géré par le Centre Hospitalier de Mauléon sis 4 avenue de Treville à Mauléon Soule
(64130)

39



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-05-14-022 - Arrêté du 14 mai 2019 actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD
du Centre Hospitalier de Mauléon sis 4 avenue de Treville à Mauléon, géré par le Centre Hospitalier de Mauléon sis 4 avenue de Treville à Mauléon Soule
(64130)

40



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-05-14-022 - Arrêté du 14 mai 2019 actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD
du Centre Hospitalier de Mauléon sis 4 avenue de Treville à Mauléon, géré par le Centre Hospitalier de Mauléon sis 4 avenue de Treville à Mauléon Soule
(64130)

41



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques

R75-2019-05-14-020

Arrêté du 14 mai 2019 actant le renouvellement

d'autorisation de l'EHPAD l'Ecureuil sis 54 avenue Péboué

à Pau (64000) géré par l'Association de la Résidence de

l'Ecureuil sise 54 avenue Péboué à Pau (64000)

ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-05-14-020 - Arrêté du 14 mai 2019 actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD
l'Ecureuil sis 54 avenue Péboué à Pau (64000) géré par l'Association de la Résidence de l'Ecureuil sise 54 avenue Péboué à Pau (64000) 42



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-05-14-020 - Arrêté du 14 mai 2019 actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD
l'Ecureuil sis 54 avenue Péboué à Pau (64000) géré par l'Association de la Résidence de l'Ecureuil sise 54 avenue Péboué à Pau (64000) 43



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-05-14-020 - Arrêté du 14 mai 2019 actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD
l'Ecureuil sis 54 avenue Péboué à Pau (64000) géré par l'Association de la Résidence de l'Ecureuil sise 54 avenue Péboué à Pau (64000) 44



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-05-14-020 - Arrêté du 14 mai 2019 actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD
l'Ecureuil sis 54 avenue Péboué à Pau (64000) géré par l'Association de la Résidence de l'Ecureuil sise 54 avenue Péboué à Pau (64000) 45



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-05-14-020 - Arrêté du 14 mai 2019 actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD
l'Ecureuil sis 54 avenue Péboué à Pau (64000) géré par l'Association de la Résidence de l'Ecureuil sise 54 avenue Péboué à Pau (64000) 46



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques

R75-2019-05-14-023

Arrêté du 14 mai 2019 actant le renouvellement

d'autorisation de l'EHPAD le Beau Manoir à Uzos (64110)

géré par la Société Anonyme Le Beau Manoir à Uzos

(64110)

ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-05-14-023 - Arrêté du 14 mai 2019 actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD le
Beau Manoir à Uzos (64110) géré par la Société Anonyme Le Beau Manoir à Uzos (64110) 47



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-05-14-023 - Arrêté du 14 mai 2019 actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD le
Beau Manoir à Uzos (64110) géré par la Société Anonyme Le Beau Manoir à Uzos (64110) 48



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-05-14-023 - Arrêté du 14 mai 2019 actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD le
Beau Manoir à Uzos (64110) géré par la Société Anonyme Le Beau Manoir à Uzos (64110) 49



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-05-14-023 - Arrêté du 14 mai 2019 actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD le
Beau Manoir à Uzos (64110) géré par la Société Anonyme Le Beau Manoir à Uzos (64110) 50



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques

R75-2019-05-14-017

Arrêté du 14 mai 2019 modifiant l'arrêté du 10 avril 2018

actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD

L'Arribet sis Arzacq-Arraziguet, géré par l'Association de

Gestion Maison de Retraite sise Arzacq-Arraziguet

ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-05-14-017 - Arrêté du 14 mai 2019 modifiant l'arrêté du 10 avril 2018 actant le
renouvellement d'autorisation de l'EHPAD L'Arribet sis Arzacq-Arraziguet, géré par l'Association de Gestion Maison de Retraite sise Arzacq-Arraziguet 51



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-05-14-017 - Arrêté du 14 mai 2019 modifiant l'arrêté du 10 avril 2018 actant le
renouvellement d'autorisation de l'EHPAD L'Arribet sis Arzacq-Arraziguet, géré par l'Association de Gestion Maison de Retraite sise Arzacq-Arraziguet 52



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-05-14-017 - Arrêté du 14 mai 2019 modifiant l'arrêté du 10 avril 2018 actant le
renouvellement d'autorisation de l'EHPAD L'Arribet sis Arzacq-Arraziguet, géré par l'Association de Gestion Maison de Retraite sise Arzacq-Arraziguet 53



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-05-14-017 - Arrêté du 14 mai 2019 modifiant l'arrêté du 10 avril 2018 actant le
renouvellement d'autorisation de l'EHPAD L'Arribet sis Arzacq-Arraziguet, géré par l'Association de Gestion Maison de Retraite sise Arzacq-Arraziguet 54



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-05-14-017 - Arrêté du 14 mai 2019 modifiant l'arrêté du 10 avril 2018 actant le
renouvellement d'autorisation de l'EHPAD L'Arribet sis Arzacq-Arraziguet, géré par l'Association de Gestion Maison de Retraite sise Arzacq-Arraziguet 55



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-05-14-017 - Arrêté du 14 mai 2019 modifiant l'arrêté du 10 avril 2018 actant le
renouvellement d'autorisation de l'EHPAD L'Arribet sis Arzacq-Arraziguet, géré par l'Association de Gestion Maison de Retraite sise Arzacq-Arraziguet 56



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques

R75-2019-05-14-019

Arrêté du 14 mai 2019 modifiant l'arrêté du 29 décembre

2017 actant le renouvellement d'autorisation de l'EHPAD

Saint Joseph, géré par l'association Saint Joseph sise Place

Marcadieu à Nay (64800)

ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-05-14-019 - Arrêté du 14 mai 2019 modifiant l'arrêté du 29 décembre 2017 actant le
renouvellement d'autorisation de l'EHPAD Saint Joseph, géré par l'association Saint Joseph sise Place Marcadieu à Nay (64800) 57



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-05-14-019 - Arrêté du 14 mai 2019 modifiant l'arrêté du 29 décembre 2017 actant le
renouvellement d'autorisation de l'EHPAD Saint Joseph, géré par l'association Saint Joseph sise Place Marcadieu à Nay (64800) 58



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-05-14-019 - Arrêté du 14 mai 2019 modifiant l'arrêté du 29 décembre 2017 actant le
renouvellement d'autorisation de l'EHPAD Saint Joseph, géré par l'association Saint Joseph sise Place Marcadieu à Nay (64800) 59



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-05-14-019 - Arrêté du 14 mai 2019 modifiant l'arrêté du 29 décembre 2017 actant le
renouvellement d'autorisation de l'EHPAD Saint Joseph, géré par l'association Saint Joseph sise Place Marcadieu à Nay (64800) 60



ARS Délégation Départementale des Pyrénées Atlantiques - R75-2019-05-14-019 - Arrêté du 14 mai 2019 modifiant l'arrêté du 29 décembre 2017 actant le
renouvellement d'autorisation de l'EHPAD Saint Joseph, géré par l'association Saint Joseph sise Place Marcadieu à Nay (64800) 61



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DU

LOT-ET-GARONNE 47

R75-2019-01-20-001

Autorisation de regroupement des EHPAD du Centre

hospitalier intercommunal Marmande-Tonneins

ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DU LOT-ET-GARONNE 47 - R75-2019-01-20-001 - Autorisation de regroupement des EHPAD du Centre
hospitalier intercommunal Marmande-Tonneins 62



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DU LOT-ET-GARONNE 47 - R75-2019-01-20-001 - Autorisation de regroupement des EHPAD du Centre
hospitalier intercommunal Marmande-Tonneins 63



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DU LOT-ET-GARONNE 47 - R75-2019-01-20-001 - Autorisation de regroupement des EHPAD du Centre
hospitalier intercommunal Marmande-Tonneins 64



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DU LOT-ET-GARONNE 47 - R75-2019-01-20-001 - Autorisation de regroupement des EHPAD du Centre
hospitalier intercommunal Marmande-Tonneins 65



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DU LOT-ET-GARONNE 47 - R75-2019-01-20-001 - Autorisation de regroupement des EHPAD du Centre
hospitalier intercommunal Marmande-Tonneins 66



ARS NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-05-07-004

Arrêté PH50 du 7 Mai 2019 portant autorisation d'une

demande d'autorisation de transfert d'officine au sein de la

commune de SAINT VINCENT DE TYROSSE (40230)

ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-05-07-004 - Arrêté PH50 du 7 Mai 2019 portant autorisation d'une demande d'autorisation de transfert d'officine au
sein de la commune de SAINT VINCENT DE TYROSSE (40230) 67



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-05-07-004 - Arrêté PH50 du 7 Mai 2019 portant autorisation d'une demande d'autorisation de transfert d'officine au
sein de la commune de SAINT VINCENT DE TYROSSE (40230) 68



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-05-07-004 - Arrêté PH50 du 7 Mai 2019 portant autorisation d'une demande d'autorisation de transfert d'officine au
sein de la commune de SAINT VINCENT DE TYROSSE (40230) 69



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-05-07-004 - Arrêté PH50 du 7 Mai 2019 portant autorisation d'une demande d'autorisation de transfert d'officine au
sein de la commune de SAINT VINCENT DE TYROSSE (40230) 70



ARS NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-05-24-001

Décision n° 2019-067 du 24 mai 2019 

Portant refus d'autorisation d'exploiter un appareil

d’imagerie par résonance magnétique nucléaire à

utilisation clinique (IRM) 3 tesla Délivrée à l’Institut

Bergonié (33)

ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-05-24-001 - Décision n° 2019-067 du 24 mai 2019 
Portant refus d'autorisation d'exploiter un appareil d’imagerie par résonance magnétique nucléaire à utilisation clinique (IRM) 3 tesla Délivrée à l’Institut
Bergonié (33)

71



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-05-24-001 - Décision n° 2019-067 du 24 mai 2019 
Portant refus d'autorisation d'exploiter un appareil d’imagerie par résonance magnétique nucléaire à utilisation clinique (IRM) 3 tesla Délivrée à l’Institut
Bergonié (33)

72



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-05-24-001 - Décision n° 2019-067 du 24 mai 2019 
Portant refus d'autorisation d'exploiter un appareil d’imagerie par résonance magnétique nucléaire à utilisation clinique (IRM) 3 tesla Délivrée à l’Institut
Bergonié (33)

73



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-05-24-001 - Décision n° 2019-067 du 24 mai 2019 
Portant refus d'autorisation d'exploiter un appareil d’imagerie par résonance magnétique nucléaire à utilisation clinique (IRM) 3 tesla Délivrée à l’Institut
Bergonié (33)

74



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-05-24-001 - Décision n° 2019-067 du 24 mai 2019 
Portant refus d'autorisation d'exploiter un appareil d’imagerie par résonance magnétique nucléaire à utilisation clinique (IRM) 3 tesla Délivrée à l’Institut
Bergonié (33)

75



ARS NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-05-24-002

Décision n° 2019-068 du 24 mai 2019 

Portant refus d'autorisation d'exploiter un appareil

d’imagerie par résonance magnétique nucléaire à

utilisation clinique (IRM) 3 tesla sur le site de la Nouvelle

Clinique Bordeaux Tondu à Floirac

Délivrée à la SARL Centre d’Imagerie en coupe

Bordeaux-Tondu à Bordeaux (33)

ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-05-24-002 - Décision n° 2019-068 du 24 mai 2019 
Portant refus d'autorisation d'exploiter un appareil d’imagerie par résonance magnétique nucléaire à utilisation clinique (IRM) 3 tesla sur le site de la Nouvelle
Clinique Bordeaux Tondu à Floirac
Délivrée à la SARL Centre d’Imagerie en coupe Bordeaux-Tondu à Bordeaux (33)

76



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-05-24-002 - Décision n° 2019-068 du 24 mai 2019 
Portant refus d'autorisation d'exploiter un appareil d’imagerie par résonance magnétique nucléaire à utilisation clinique (IRM) 3 tesla sur le site de la Nouvelle
Clinique Bordeaux Tondu à Floirac
Délivrée à la SARL Centre d’Imagerie en coupe Bordeaux-Tondu à Bordeaux (33)

77



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-05-24-002 - Décision n° 2019-068 du 24 mai 2019 
Portant refus d'autorisation d'exploiter un appareil d’imagerie par résonance magnétique nucléaire à utilisation clinique (IRM) 3 tesla sur le site de la Nouvelle
Clinique Bordeaux Tondu à Floirac
Délivrée à la SARL Centre d’Imagerie en coupe Bordeaux-Tondu à Bordeaux (33)

78



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-05-24-002 - Décision n° 2019-068 du 24 mai 2019 
Portant refus d'autorisation d'exploiter un appareil d’imagerie par résonance magnétique nucléaire à utilisation clinique (IRM) 3 tesla sur le site de la Nouvelle
Clinique Bordeaux Tondu à Floirac
Délivrée à la SARL Centre d’Imagerie en coupe Bordeaux-Tondu à Bordeaux (33)

79



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-05-24-002 - Décision n° 2019-068 du 24 mai 2019 
Portant refus d'autorisation d'exploiter un appareil d’imagerie par résonance magnétique nucléaire à utilisation clinique (IRM) 3 tesla sur le site de la Nouvelle
Clinique Bordeaux Tondu à Floirac
Délivrée à la SARL Centre d’Imagerie en coupe Bordeaux-Tondu à Bordeaux (33)

80



ARS NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-05-24-005

Décision n° 2019-071 du 24 mai 2019

Portant autorisation d’installation d’un appareil d’imagerie

par résonance magnétique (IRM) 3 Tesla sur le site de la

Polyclinique Bordeaux Rive-Droite à Lormont

Délivrée au Groupement d’Intérêt Economique (GIE) «

IRM 3 Tesla Bordeaux Rive-Droite » à Lormont (33)

ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-05-24-005 - Décision n° 2019-071 du 24 mai 2019
Portant autorisation d’installation d’un appareil d’imagerie par résonance magnétique (IRM) 3 Tesla sur le site de la Polyclinique Bordeaux Rive-Droite à
Lormont
Délivrée au Groupement d’Intérêt Economique (GIE) « IRM 3 Tesla Bordeaux Rive-Droite » à Lormont (33)

81



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-05-24-005 - Décision n° 2019-071 du 24 mai 2019
Portant autorisation d’installation d’un appareil d’imagerie par résonance magnétique (IRM) 3 Tesla sur le site de la Polyclinique Bordeaux Rive-Droite à
Lormont
Délivrée au Groupement d’Intérêt Economique (GIE) « IRM 3 Tesla Bordeaux Rive-Droite » à Lormont (33)

82



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-05-24-005 - Décision n° 2019-071 du 24 mai 2019
Portant autorisation d’installation d’un appareil d’imagerie par résonance magnétique (IRM) 3 Tesla sur le site de la Polyclinique Bordeaux Rive-Droite à
Lormont
Délivrée au Groupement d’Intérêt Economique (GIE) « IRM 3 Tesla Bordeaux Rive-Droite » à Lormont (33)

83



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-05-24-005 - Décision n° 2019-071 du 24 mai 2019
Portant autorisation d’installation d’un appareil d’imagerie par résonance magnétique (IRM) 3 Tesla sur le site de la Polyclinique Bordeaux Rive-Droite à
Lormont
Délivrée au Groupement d’Intérêt Economique (GIE) « IRM 3 Tesla Bordeaux Rive-Droite » à Lormont (33)

84



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-05-24-005 - Décision n° 2019-071 du 24 mai 2019
Portant autorisation d’installation d’un appareil d’imagerie par résonance magnétique (IRM) 3 Tesla sur le site de la Polyclinique Bordeaux Rive-Droite à
Lormont
Délivrée au Groupement d’Intérêt Economique (GIE) « IRM 3 Tesla Bordeaux Rive-Droite » à Lormont (33)

85



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-05-20-003

AP LUTTE CONTRE LA FLAVESCENCE DOREE DE

LA VIGNE

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-05-20-003 - AP LUTTE CONTRE LA FLAVESCENCE DOREE DE LA VIGNE 86



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-05-20-003 - AP LUTTE CONTRE LA FLAVESCENCE DOREE DE LA VIGNE 87



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-05-20-003 - AP LUTTE CONTRE LA FLAVESCENCE DOREE DE LA VIGNE 88



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-05-20-003 - AP LUTTE CONTRE LA FLAVESCENCE DOREE DE LA VIGNE 89



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-05-20-003 - AP LUTTE CONTRE LA FLAVESCENCE DOREE DE LA VIGNE 90



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-05-20-003 - AP LUTTE CONTRE LA FLAVESCENCE DOREE DE LA VIGNE 91



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-05-20-003 - AP LUTTE CONTRE LA FLAVESCENCE DOREE DE LA VIGNE 92



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-05-20-003 - AP LUTTE CONTRE LA FLAVESCENCE DOREE DE LA VIGNE 93



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-05-20-003 - AP LUTTE CONTRE LA FLAVESCENCE DOREE DE LA VIGNE 94



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-05-20-003 - AP LUTTE CONTRE LA FLAVESCENCE DOREE DE LA VIGNE 95



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-05-20-003 - AP LUTTE CONTRE LA FLAVESCENCE DOREE DE LA VIGNE 96



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-05-20-003 - AP LUTTE CONTRE LA FLAVESCENCE DOREE DE LA VIGNE 97



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-05-20-003 - AP LUTTE CONTRE LA FLAVESCENCE DOREE DE LA VIGNE 98



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-05-20-003 - AP LUTTE CONTRE LA FLAVESCENCE DOREE DE LA VIGNE 99



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-05-20-003 - AP LUTTE CONTRE LA FLAVESCENCE DOREE DE LA VIGNE 100



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-05-20-003 - AP LUTTE CONTRE LA FLAVESCENCE DOREE DE LA VIGNE 101



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-05-20-003 - AP LUTTE CONTRE LA FLAVESCENCE DOREE DE LA VIGNE 102



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-05-20-003 - AP LUTTE CONTRE LA FLAVESCENCE DOREE DE LA VIGNE 103



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-05-20-003 - AP LUTTE CONTRE LA FLAVESCENCE DOREE DE LA VIGNE 104



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-05-20-003 - AP LUTTE CONTRE LA FLAVESCENCE DOREE DE LA VIGNE 105



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-11-018

Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - EARL LA

VARENNE (79)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-018 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - EARL LA VARENNE (79) 106



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-018 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - EARL LA VARENNE (79) 107



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-018 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - EARL LA VARENNE (79) 108



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-11-021

Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - HARENG

Gautier (79)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-021 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - HARENG Gautier (79) 109



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-021 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - HARENG Gautier (79) 110



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-021 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - HARENG Gautier (79) 111



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-11-022

Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SUIRE

Sebastien (79)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-022 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SUIRE Sebastien (79) 112



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-022 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SUIRE Sebastien (79) 113



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-022 - Arrêté accordant une autorisation d'exploiter - SUIRE Sebastien (79) 114



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-12-009

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structure - DESARMENIEN Jean

Michel (23)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-009 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structure -
DESARMENIEN Jean Michel (23) 115



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-009 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structure -
DESARMENIEN Jean Michel (23) 116



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-009 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structure -
DESARMENIEN Jean Michel (23) 117



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-12-010

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structure - DOURDY Franck (23)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-010 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structure -
DOURDY Franck (23) 118



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-010 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structure -
DOURDY Franck (23) 119



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-010 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structure -
DOURDY Franck (23) 120



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-12-007

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - ARVIS Bastien (23)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-007 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - ARVIS
Bastien (23) 121



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-007 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - ARVIS
Bastien (23) 122



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-007 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - ARVIS
Bastien (23) 123



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-11-024

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - BESSE Yves (19)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-024 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - BESSE
Yves (19) 124



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-024 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - BESSE
Yves (19) 125



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-29-007

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - BOUGRIME Abdelsam

(47)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-29-007 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
BOUGRIME Abdelsam (47) 126



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-29-007 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
BOUGRIME Abdelsam (47) 127



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-29-007 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
BOUGRIME Abdelsam (47) 128



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-11-025

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - CHARLOT Maxime (19)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-025 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
CHARLOT Maxime (19) 129



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-025 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
CHARLOT Maxime (19) 130



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-12-008

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - COUFFY Nicolas (23)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-008 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
COUFFY Nicolas (23) 131



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-008 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
COUFFY Nicolas (23) 132



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-008 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
COUFFY Nicolas (23) 133



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-11-023

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - COULONGES Patrice

(47)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-023 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
COULONGES Patrice (47) 134



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-023 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
COULONGES Patrice (47) 135



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-023 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
COULONGES Patrice (47) 136



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-12-028

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - COUTURIER Gilles (23)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-028 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
COUTURIER Gilles (23) 137



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-028 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
COUTURIER Gilles (23) 138



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-028 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
COUTURIER Gilles (23) 139



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-29-005

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - EARL BRESCOU (47)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-29-005 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
BRESCOU (47) 140



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-29-005 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
BRESCOU (47) 141



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-29-005 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
BRESCOU (47) 142



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-02-012

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - EARL DE LA RAZE (47)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-02-012 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
DE LA RAZE (47) 143



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-02-012 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
DE LA RAZE (47) 144



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-02-012 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
DE LA RAZE (47) 145



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-02-013

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - EARL DE SECARRY

(47)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-02-013 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
DE SECARRY (47) 146



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-02-013 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
DE SECARRY (47) 147



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-02-013 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
DE SECARRY (47) 148



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-02-014

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - EARL DES HAIES (47)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-02-014 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
DES HAIES (47) 149



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-02-014 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
DES HAIES (47) 150



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-02-014 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
DES HAIES (47) 151



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-11-026

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - EARL DES TROIS

COMBES (19)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-026 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
DES TROIS COMBES (19) 152



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-026 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
DES TROIS COMBES (19) 153



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-25-007

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - EARL DES VIGNERONS

(47)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-25-007 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
DES VIGNERONS (47) 154



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-25-007 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
DES VIGNERONS (47) 155



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-25-007 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
DES VIGNERONS (47) 156



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-02-015

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - EARL DU CLOUTET

(47)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-02-015 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
DU CLOUTET (47) 157



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-02-015 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
DU CLOUTET (47) 158



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-02-015 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
DU CLOUTET (47) 159



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-02-016

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - EARL GALZIN (47)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-02-016 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
GALZIN (47) 160



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-02-016 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
GALZIN (47) 161



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-02-016 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
GALZIN (47) 162



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-12-011

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - EARL PATARD (23)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-011 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
PATARD (23) 163



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-011 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
PATARD (23) 164



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-011 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
PATARD (23) 165



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-11-027

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - ENSERGUEIX Jean

Francois (19)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-027 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
ENSERGUEIX Jean Francois (19) 166



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-027 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
ENSERGUEIX Jean Francois (19) 167



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-12-012

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC CORAZZA (23)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-012 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
CORAZZA (23) 168



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-012 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
CORAZZA (23) 169



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-012 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
CORAZZA (23) 170



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-12-013

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC DE LA PIEGERIE

(23)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-013 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DE LA PIEGERIE (23) 171



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-013 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DE LA PIEGERIE (23) 172



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-013 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DE LA PIEGERIE (23) 173



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-12-014

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC DE SAGNAT (23)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-014 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DE SAGNAT (23) 174



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-014 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DE SAGNAT (23) 175



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-014 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DE SAGNAT (23) 176



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-12-015

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC DES MURIERS

(23)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-015 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DES MURIERS (23) 177



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-015 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DES MURIERS (23) 178



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-015 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DES MURIERS (23) 179



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-11-028

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC DES TILLEULS

(19)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-028 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DES TILLEULS (19) 180



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-028 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DES TILLEULS (19) 181



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-11-029

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC Didier et Florian

BREUIL (19)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-029 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
Didier et Florian BREUIL (19) 182



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-029 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
Didier et Florian BREUIL (19) 183



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-12-016

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC DU GRAND

MAZURAS (23)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-016 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DU GRAND MAZURAS (23) 184



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-016 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DU GRAND MAZURAS (23) 185



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-016 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DU GRAND MAZURAS (23) 186



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-12-017

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC DU PUY

MACHEROT (23)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-017 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DU PUY MACHEROT (23) 187



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-017 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DU PUY MACHEROT (23) 188



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-017 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DU PUY MACHEROT (23) 189



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-12-018

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC DU RIOUX (23)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-018 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DU RIOUX (23) 190



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-018 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DU RIOUX (23) 191



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-018 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DU RIOUX (23) 192



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-11-030

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC DU ROC DE LA

CHAUME (19)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-030 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DU ROC DE LA CHAUME (19) 193



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-030 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DU ROC DE LA CHAUME (19) 194



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-12-019

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC J R DU

COUDERT (23)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-019 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC J
R DU COUDERT (23) 195



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-019 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC J
R DU COUDERT (23) 196



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-019 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC J
R DU COUDERT (23) 197



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-12-020

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC OCTOBRE (23)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-020 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
OCTOBRE (23) 198



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-020 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
OCTOBRE (23) 199



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-020 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
OCTOBRE (23) 200



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-12-021

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC PICAUD Thierry

(23)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-021 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
PICAUD Thierry (23) 201



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-021 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
PICAUD Thierry (23) 202



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-021 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
PICAUD Thierry (23) 203



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-11-031

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC RIGAUDIE (19)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-031 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
RIGAUDIE (19) 204



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-031 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
RIGAUDIE (19) 205



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-031 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
RIGAUDIE (19) 206



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-12-022

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC ROUDIER (23)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-022 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
ROUDIER (23) 207



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-022 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
ROUDIER (23) 208



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-022 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
ROUDIER (23) 209



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-12-023

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GARAVILLON Andre

(23)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-023 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
GARAVILLON Andre (23) 210



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-023 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
GARAVILLON Andre (23) 211



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-023 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
GARAVILLON Andre (23) 212



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-12-024

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - HAYMA Jacky (23)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-024 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
HAYMA Jacky (23) 213



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-024 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
HAYMA Jacky (23) 214



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-024 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
HAYMA Jacky (23) 215



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-12-025

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - LEFRERE Alexandre (23)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-025 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
LEFRERE Alexandre (23) 216



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-025 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
LEFRERE Alexandre (23) 217



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-025 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
LEFRERE Alexandre (23) 218



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-19-006

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - LEFRERE Alexandre (23)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-19-006 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
LEFRERE Alexandre (23) 219



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-19-006 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
LEFRERE Alexandre (23) 220



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-19-006 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
LEFRERE Alexandre (23) 221



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-12-026

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - MATHIAS Thierry (23)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-026 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
MATHIAS Thierry (23) 222



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-026 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
MATHIAS Thierry (23) 223



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-026 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
MATHIAS Thierry (23) 224



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-11-032

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - MOULINARD Jean Louis

(19)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-032 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
MOULINARD Jean Louis (19) 225



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-032 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
MOULINARD Jean Louis (19) 226



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-12-027

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - ROUGEOL Cedric (23)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-027 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
ROUGEOL Cedric (23) 227



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-027 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
ROUGEOL Cedric (23) 228



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-027 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
ROUGEOL Cedric (23) 229



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-29-006

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - SCEA DE NURAS (47)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-29-006 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - SCEA
DE NURAS (47) 230



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-29-006 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - SCEA
DE NURAS (47) 231



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-29-006 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - SCEA
DE NURAS (47) 232



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-11-033

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - SCEA DU RHE (19)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-033 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - SCEA
DU RHE (19) 233



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-033 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - SCEA
DU RHE (19) 234



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-11-034

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - SCEA LE BOIS DU

POTEAU (19)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-034 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - SCEA
LE BOIS DU POTEAU (19) 235



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-034 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - SCEA
LE BOIS DU POTEAU (19) 236



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-11-035

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - THEILLET DE

LAMOTHE Pierre Xavier (19)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-035 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
THEILLET DE LAMOTHE Pierre Xavier (19) 237



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-035 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
THEILLET DE LAMOTHE Pierre Xavier (19) 238



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-11-036

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - VERNEJOUX Laurent

(19)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-036 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
VERNEJOUX Laurent (19) 239



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-036 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
VERNEJOUX Laurent (19) 240



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-11-037

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - VIDES Carlos (19)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-037 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - VIDES
Carlos (19) 241



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-037 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - VIDES
Carlos (19) 242



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-11-038

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - VIGNE Joel (19)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-038 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - VIGNE
Joel (19) 243



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-038 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - VIGNE
Joel (19) 244



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-19-007

Arrêté portant autorisation partielle d'exploiter un bien

agricole au titre du contrôle des structures - GAEC

BEAUGIRAUD BARLET (23)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-19-007 - Arrêté portant autorisation partielle d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
GAEC BEAUGIRAUD BARLET (23) 245



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-19-007 - Arrêté portant autorisation partielle d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
GAEC BEAUGIRAUD BARLET (23) 246



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-19-007 - Arrêté portant autorisation partielle d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
GAEC BEAUGIRAUD BARLET (23) 247



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-19-007 - Arrêté portant autorisation partielle d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
GAEC BEAUGIRAUD BARLET (23) 248



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-19-007 - Arrêté portant autorisation partielle d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
GAEC BEAUGIRAUD BARLET (23) 249



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-18-005

Arrêté portant refus d'autorisation d'exploiter un bien

agricole au titre du contrôle des structures - SAS ADRIEN

GRAMMATICO (16)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-18-005 - Arrêté portant refus d'autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
SAS ADRIEN GRAMMATICO (16) 250



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-18-005 - Arrêté portant refus d'autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
SAS ADRIEN GRAMMATICO (16) 251



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-18-005 - Arrêté portant refus d'autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
SAS ADRIEN GRAMMATICO (16) 252



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-11-017

Arrêté refusant une autorisation d'exploiter - BRENET

Pauline (79)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-017 - Arrêté refusant une autorisation d'exploiter - BRENET Pauline (79) 253



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-017 - Arrêté refusant une autorisation d'exploiter - BRENET Pauline (79) 254



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-017 - Arrêté refusant une autorisation d'exploiter - BRENET Pauline (79) 255



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-11-019

Arrêté refusant une autorisation d'exploiter - EARL LE

BOURG (79)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-019 - Arrêté refusant une autorisation d'exploiter - EARL LE BOURG (79) 256



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-019 - Arrêté refusant une autorisation d'exploiter - EARL LE BOURG (79) 257



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-019 - Arrêté refusant une autorisation d'exploiter - EARL LE BOURG (79) 258



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-11-020

Arrêté refusant une autorisation d'exploiter - GAEC LE

PONCEREAU (79)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-020 - Arrêté refusant une autorisation d'exploiter - GAEC LE PONCEREAU (79) 259



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-020 - Arrêté refusant une autorisation d'exploiter - GAEC LE PONCEREAU (79) 260



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-020 - Arrêté refusant une autorisation d'exploiter - GAEC LE PONCEREAU (79) 261



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-020 - Arrêté refusant une autorisation d'exploiter - GAEC LE PONCEREAU (79) 262



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-11-020 - Arrêté refusant une autorisation d'exploiter - GAEC LE PONCEREAU (79) 263



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-04-12-006

Décision de rescrit - FORELITE SA (86)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-006 - Décision de rescrit - FORELITE SA (86) 264



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-006 - Décision de rescrit - FORELITE SA (86) 265



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-04-12-006 - Décision de rescrit - FORELITE SA (86) 266



MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE DES

ORGANISMES DE SECURITE SOCIALE

R75-2019-05-24-004

Arrêté portant modification de la composition du conseil

de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie de la Gironde

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE DES ORGANISMES DE SECURITE SOCIALE - R75-2019-05-24-004 - Arrêté portant modification de la
composition du conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie de la Gironde 267



 

MINISTERE DES SOLIDARITES ET DE LA SANTE 

 

 
ARRETE n°46/2019 

 
portant modification de la composition du conseil  

de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie de la Gironde 
 

La ministre des solidarités et de la santé 
 

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2, R. 211-1, D.231-1 à D.231-4 ;  

Vu l’arrêté ministériel n° 53 du 16 mars 2018 modifié les 6 décembre 2018, et 27 mars 2019 portant 
nomination des membres du conseil de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie de la Gironde ; 

Vu l'arrêté du 16 janvier 2019 portant délégation de signature à Monsieur Hubert VERDIER, chef de 
l’antenne de Bordeaux de la mission nationale de contrôle et d’audit des organismes de sécurité sociale ; 

Vu la proposition de la Fédération Nationale dela Mutualité Française (FNMF)  ; 

A R R Ê T E 

Article 1 

L’arrêté ministériel en date du 16 mars 2018 portant nomination des membres du conseil de la Caisse 
Primaire d’Assurance Maladie de la Gironde est modifié comme suit : 

Dans la liste des autres représentants désignés au titre de la Fédération Nationale dela Mutualité Française 
(FNMF) est nommé ; 

Suppléant : Monsieur Jean-Louis BAURI en remplacement de Madame Françoise LAFITTE , démissionnaire . 

Article 2 

Le Chef de l’antenne de Bordeaux de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit des organismes de 
sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes 
Administratifs de la de la région. 
 
 

Fait à Bordeaux, le  24 mai 2019 
 

La ministre des solidarités et de la santé, 
Pour la ministre et par délégation ; 

 
Le Chef d’antenne de Bordeaux 
de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit 
des organismes de sécurité sociale 
 

 
 
 

                                                                                                Hubert VERDIER 

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE DES ORGANISMES DE SECURITE SOCIALE - R75-2019-05-24-004 - Arrêté portant modification de la
composition du conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie de la Gironde 268



MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE DES

ORGANISMES DE SECURITE SOCIALE

R75-2019-05-24-003

Arrêté portant modification de la composition du conseil

de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie des Landes

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE DES ORGANISMES DE SECURITE SOCIALE - R75-2019-05-24-003 - Arrêté portant modification de la
composition du conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie des Landes 269



 

MINISTERE DES SOLIDARITES ET DE LA SANTE 

 

ARRETE n°47/2019 

portant modification de la composition du conseil  

de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie des Landes 

 

La ministre des solidarités et de la santé 

 

 

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2, R. 211-1, D.231-1 à D.231-4 ;  

Vu l’arrêté ministériel n°50 du 16 mars 2018 portant nomination des membres du conseil de la Caisse Primaire 

d’Assurance Maladie des Landes modifié les 22 mai 2018, 25 février 2019,10 avril 2019, 25 avril 2019 ; 

Vu l'arrêté du 16 janvier 2019 portant délégation de signature à Monsieur Hubert VERDIER, chef de l’antenne de 

Bordeaux de la mission nationale de contrôle et d’audit des organismes de sécurité sociale ; 

Vu la proposition de la Fédération Nationale dela Mutualité Française (FNMF) ;   

A R R Ê T E 

Article 1 

 

L’arrêté ministériel en date du 16 mars 2018 portant nomination des membres du conseil de la Caisse Primaire 

d’Assurance Maladie des Landes est modifié comme suit : 

Dans la liste des autres représentants désignés au titre de la Fédération Nationale dela Mutualité Française (FNMF) est 

nommée, 

Suppléante : Madame Marie-Paule GODARD en remplacement de Madame Nicole JARDINIER démissionnaire ; 

 Article 2 

Le Chef de l’antenne de Bordeaux de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit des organismes de sécurité 

sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la de la 

région. 

 

 

 

Fait à Bordeaux, le 24 mai 2019 

La ministre des solidarités et de la santé, 

Pour la ministre et par délégation ; 

 

Le Chef d’antenne de Bordeaux 

de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit des 

organismes de sécurité sociale 

 
 

                                                                                                               Hubert VERDIER 

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE DES ORGANISMES DE SECURITE SOCIALE - R75-2019-05-24-003 - Arrêté portant modification de la
composition du conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie des Landes 270



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2019-05-22-003

création d'une commission relative à la programmation et

au suivi des actions de la CVEC

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2019-05-22-003 - création d'une commission relative à la programmation et au suivi des actions de la CVEC 271



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2019-05-22-003 - création d'une commission relative à la programmation et au suivi des actions de la CVEC 272



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2019-05-22-003 - création d'une commission relative à la programmation et au suivi des actions de la CVEC 273



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-05-24-006

Arrêté de composition de la commission des

pédicures-podologues

SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-05-24-006 - Arrêté de composition de la commission des pédicures-podologues 274



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-05-24-006 - Arrêté de composition de la commission des pédicures-podologues 275



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-05-24-006 - Arrêté de composition de la commission des pédicures-podologues 276


